

# Årsredovisning

för

## TOSPE Ekonomi AB

556923-0401

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Widell, Styrelseledamot  
2022-09-19

Styrelsen för TOSPE Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### **Allmänt om verksamheten**

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom företagsekonomi, redovisning, beskattning, finansiering, organisations- och företagsledningsfrågor. Även revisionsverksamhet har tillhandahållits i början av året.

Företaget utgör ett helägt dotterbolag till TOSPE AB, 559166-6374, med säte i Falkenberg. Moderföretaget tillhandahåller personal till övriga företag i koncernen. Koncernredovisning upprättas inte, i enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Revisionsverksamheten har avvecklats successivt och avslutats helt per 2021-10-31 genom en frivillig uppsägning av Per Widells revisorsauktorisering. Bolagets verksamhet koncentreras nu till att tillhandahålla konsulttjänster inom företagsekonomi, redovisning, beskattning, finansiering, organisations- och företagsledningsfrågor.

Corona-pandemin har inte påverkat företaget nämnvärt. Bolaget har bedrivit sin verksamhet i enlighet med Folkhälsomyndighetens rekommendationer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 984	4 545	3	3	3
Resultat efter finansiella poster	525	1 513	948	954	766
Soliditet (%)	52,6	82,2	73,6	60,4	79,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Som beskrivits ovan har bolaget under året avvecklat revisionsverksamheten, vilket är förklaringen till att nettoomsättningen har minskat.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 274	937 826	<b>1 023 100</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-970 000		<b>-970 000</b>
Balanseras i ny räkning		937 826	-937 826	<b>0</b>
Årets resultat			120	<b>120</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 100</b>	<b>120</b>	<b>53 220</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 099
årets vinst	120
	<b>3 219</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 219
	<b>3 219</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-08-01</b>	<b>2020-08-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-07-31</b>	<b>-2021-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 984 225	4 545 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 984 225</b>	<b>4 545 010</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 458 760	-2 798 465
Personalkostnader	2	0	-295 859
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 458 760</b>	<b>-3 094 324</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>525 465</b>	<b>1 450 686</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0	62 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	-890
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-177</b>	<b>62 063</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>525 288</b>	<b>1 512 749</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-616 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		94 000	-334 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-522 000</b>	<b>-334 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 288</b>	<b>1 178 749</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 168	-240 923
<b>Årets resultat</b>		<b>120</b>	<b>937 826</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		626 005	10 625
Övriga fordringar		94 620	279 825
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 045 748	1 845 293
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 766 373</b>	<b>2 135 743</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 015	321 704
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 015</b>	<b>321 704</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 853 388</b>	<b>2 457 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 853 388</b>	<b>2 457 447</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		3 099	35 274
Årets resultat		120	937 826
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 219</b>	<b>973 100</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 219</b>	<b>1 023 100</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 161 000	1 255 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 161 000</b>	<b>1 255 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		616 000	0
Skatteskulder		3 169	128 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	50 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>639 169</b>	<b>179 347</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 853 388</b>	<b>2 457 447</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	0	0,4

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Resultat vid avyttringar, kapitalförsäkring	0	62 953
	0	62 953

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
Ingående andel	0	1 050 000
Omklassificering till kortfristig fordran	0	-84 920
Uttag / Avveckling	0	-965 080
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-07-31</b>	<b>2021-07-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	1 128 075
Investeringar	0	17 500
Försäljningar	0	-1 145 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Falkenberg 2022-09-18

*Per Widell*

Per Widell